

## Manti Extra, tabletki do rozgryzania i rzucia, 12 szt.



Cena: 18,09 zł

### Opis słownikowy

Marka	Manti
Postać	tabletki do żucia
Producent	Us Pharmacia
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Famotydyna, Węglan wapnia

### Opis produktu

## Informacje podstawowe Manti Extra, tabletki do rozgryzania i rzucia, 12 szt.

Lek Manti Extra jest połączeniem trzech substancji czynnych: famotydyny, używanej do zmniejszenia produkcji kwasu solnego w żołądku i dwóch środków zobojętniających kwas (zmniejszających stężenie kwasu żołądkowego) - węglanu wapnia i wodorotlenku magnezu. Manti Extra ma na celu złagodzenie objawów niestrawności lub nadkwaśności żołądka.

## Skład Manti Extra, tabletki do rozgryzania i rzucia, 12 szt.

Substancje czynne: Famotydyna 10 mg, Magnezu wodorotlenek 165 mg, Wapnia węglan 800 mg.  
Pozostałe składniki: skrobia żelowana, kukurydziana, skrobia kukurydziana, dekstraty, karboksymetyloskrobia sodowa (typ A), sodu cyklaminian (E 952), aromat miętowy SD (guma arabska, preparaty aromatyzujące, naturalne substancje aromatyzujące w tym L-mentol), magnezu stearynian.

## Działanie Manti Extra, tabletki do rozgryzania i rzucia, 12 szt.

Substancje czynne zawarte w produkcie Manti Extra działają na dwa sposoby: węglan wapnia i wodorotlenek magnezu działają poprzez szybką neutralizację nadmiaru kwasu już wyprodukowanego w żołądku, co prowadzi do szybkiej ulgi w bólu, podczas gdy famotydyna hamuje produkcję kwasu solnego w żołądku i wywiera bardziej długotrwały efekt, zmniejszając kwaśność soku żołądkowego przez 10-12 godzin.

Skojarzenie tych dwóch działań skutecznie utrzymuje prawidłową kwaśność w żołądku, umożliwiając łagodzenie podrażnionej błony śluzowej.

## Wskazania Manti Extra, tabletki do rozgryzania i rzucia, 12 szt.

U dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 16 lat do krótkotrwałego leczenia objawowego dolegliwości związanych z nadkwaśnością soku żołądkowego takich jak:

- zgaga
- niestrawność
- ból i pieczenie w nadbrzuszu

## Dawkowanie Manti Extra, tabletki do rozgryzania i rzucia, 12 szt.

W celu złagodzenia objawów, należy żuć jedną tabletkę. Nie należy połykać tabletek w całości.

Aby zapobiec zgadze, należy zastosować jedną tabletkę 15 do 60 min przed jedzeniem lub piciem napojów, które powodują niestrawność.

Nie należy przekraczać dawki dobowej dwóch tabletek.

## Przeciwwskazania Manti Extra, tabletki do rozgryzania i rzucia, 12 szt.

- nadwrażliwość (uczulenie) na famotydynę lub inne leki zmniejszające produkcję kwasu żołądkowego (np. ranitydyna, cymetydyna itp.) lub na leki zobojętniające kwas solny (węglan wapnia, wodorotlenek magnezu) lub na którąkolwiek substancję pomocniczą lub inne uczulenia;
- ciężka niewydolność nerek.

## Informacje dodatkowe Manti Extra, tabletki do rozgryzania i rzucia, 12 szt.

Przed rozpoczęciem przyjmowania leku Manti Extra należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą, jeśli u pacjenta występują:

ból w klatce piersiowej (lub w okolicach barków), płytki oddech, pocenie, promieniowanie bólu do kończyn górnych, karku, ramion lub żuchwy (zwłaszcza, gdy towarzyszą mu trudności z oddychaniem);

trudności z połykaniem i ból podczas połykania;

zawroty głowy, nudności, wymioty;

wymioty krwawe lub wyglądające jak fusy z kawy;

krwawienie lub krew w stolcu, czarne stolce;

zgaga trwająca dłużej niż 3 miesiące;

zgaga w połączeniu z bólem, zawrotami głowy i nadmierną potliwością;

uporczywy ból brzucha;

nieoczekiwana utrata masy ciała;

jeśli u pacjenta w wieku ponad 40 lat pojawiły się ostatnio nowe lub zmienione objawy niestrawności i zgagi